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Jatko-osa LEX/ISO

Tuotekoodi
EAN
Tuotemerkki
Pituus (cm)
Leveys (cm)
Syvyys (cm)
Nettopaino (kg)
Myyntier&
Myyntiyksikko
Materiaali

* MidMade

431611027
7330355020655
MidMade

32,50

37,50

27,50

3,50

1

KPL

puu

Jatko-osa sopii LEX- ja ISO -mallin ullakkoportaisiin. Materiaali on puu. Jatko-osa on 500 mm pitka.

Jatko-osa LEX/ISO askelpakettiin. Sopii Huonekorkeus max 3200 mm.
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